
XXIX JUEGOS DEPORTIVOS EN EDAD ESCOLAR EN ARAGON 
CAMPEONATO ARAGON DE CAMPO A TRAVÉS 

ZARAGOZA, 25 FEBRERO DE 2012 

Categoria:CADETE MASCULINA Distancia:5,050km
Puesto Dorsal ATLETA Año ARE Tiempo Club 
1 6780   GERMAN   CASTEL MALLéN 1998   6780 00:16:36   Comarca Maestrazgo

2 9248   DANIEL   OSANZ 1998   09248 00:16:38   C.A.Oroel

3 3155   CéSAR   LARROSA MOLéS 1997   3155 00:16:47   Simply Scorpio 71

4 6493   JORGE DAVID   TORRE MORENO 1998   6493 00:16:50   CSD-GMS

5 1943   FRANCISCO   RUBIO MARTÍNEZ 1998   1943 00:16:54   Club La Salle-Jamón de Teruel

6 2153   OSCAR   PONZ MEMBRADO 1998   2153 00:16:56   Tragamillas Alcañiz

7 6487   GORKA   SIMOM ANDRES 1997   6487 00:16:57   CSD-GMS

8 1601   AARON   LORIENTE BARRAS 1997   1601 00:17:01   HINACO MONZON

9 1134   DAVID   FUMANAL LGUETA 1997   01134 00:17:07   C.A.Oroel

10 1929   JOSé ANTONIO   TELLO VICENTE 1998   1929 00:17:10   Simply Scorpio 71

11 6308   YENLY   NUÑEZ PEÑA 1997   6308 00:17:11   ATLETISMO INTEC-ZOITI

12 3838   MIHAIL   CHINDRIS 1997   3838 00:17:11   Fundación para la Promoción de la 
Juventud y el Deporte de Los Monegros.

13 5096   MIGUEL   OZALLA SANCHEZ 1998   5096 00:17:27   Simply Scorpio 71

14 635   ANGEL   SANCLEMENTE CASERMEIRO 1997   635 00:17:35   HINACO MONZON

15 6410   JORGE   AZNAR AGUD 1998   6410 00:17:39   STADIUM VENECIA

16 9346   JORGE   LAFUENTE 1998   9346 00:17:41   DA JERONIMO ZURITA

17 478   PEDRO   VERA BLASCO 1991   ARF478 00:17:44 FADDI

18 9246   IñAKI   INDA 1998   9246 00:17:49   C.A.Oroel

19 9644   ALBERTO   ARCUSA PUENTE 1998   9644 00:17:52   Tragamillas Alcañiz

20 9561   MUSA   SILLAH TRAWALLY 1997   9561 00:18:02   Club La Salle-Jamón de Teruel

21 2154   JORGE   PONZ MEMBRADO 1998   2154 00:18:02   Tragamillas Alcañiz

22 8672   YASSINE   MCHIOUER 1998   8672 00:18:04   I.E.S. Hermanos Argensola

23 1603   ANGEL   ALTEMIR JIMENEZ 1997   1603 00:18:07   HINACO MONZON

24 3736   AYOUB   ELYAMANI RABHI 1997   3736 00:18:30   HINACO MONZON

25 276   JORGE   LAPUENTE GAMEZ 1998   276 00:18:36   Simply Scorpio 71

26 3149   PABLO   CABELLO IBORTE 1998   3149 00:18:50   Simply Scorpio 71

27 2723   ABEL   ATARES DE SUS 1998   2723 00:18:54   ATLETISMO INTEC-ZOITI

28 729   EDUARDO   SÁNCHEZ ORTIZ 1997   729 00:19:00   Club La Salle-Jamón de Teruel

29 6307   ARTURO   GONZÁLEZ CAMPO 1997   6307 00:19:00   ATLETISMO INTEC-ZOITI

30 245   ANGEL Mª   GOMOLLON PEREZ 1997   245 00:19:02   Simply Scorpio 71

31 9247   ALVARO   COMPAIRE 1997   9247 00:19:03   C.A.Oroel

32 932   JULIO   GIMENO CO 1998   
ARE00932

00:19:05   Stadium Casablanca

33 2545   GUILLERMO   FERREIRA BARA 1998   2545 00:19:08   CLUB DE MONTAÑA NAVAIN

34 6423   ERIC   GARCIA MARQUES 1998   6423 00:19:16   STADIUM VENECIA

35 9335   CARLOS   JIMENEZ FLORES 1997   9335 00:19:46   ATLETISMO 5 VILLAS

36 1479   DAVID   MONFORT MARTIN 1997   1479 00:19:57   Asociación Atlética Turolense

37 530   RAUL   CARO TEIXEIRA 1998   530 00:19:58   HINACO MONZON

38 9122   JORGE   PUYUELO ROY 1998   9122 00:20:03   ZARAGOZA ATLETISMO

39 8566   ANTONIO   GIMENEZ EITO 1998   08566 00:20:04   C.A.Oroel

40 8108   NACHO   PÉREZ LÓPEZ 1998   8108 00:20:19   ATLETISMO INTEC-ZOITI

41 8100   PABLO   AZON ESPINAR 1997   8100 00:20:24   ATLETISMO INTEC-ZOITI

42 8104   PABLO   BESCOS ARA 1998   8104 00:20:43   ATLETISMO INTEC-ZOITI

43 2133   JOSE   DIESTE CAMPO 1998   2133 00:20:46   CLUB ATLETISMO SAN JOSE
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1   Simply Scorpio 71 PUNTOS: 51.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

3º   CéSAR   LARROSA MOLéS 1997 00:16:47 3

10º
  JOSé ANTONIO   TELLO 
VICENTE 

1998 00:17:10 10

13º   MIGUEL   OZALLA SANCHEZ 1998 00:17:27 13

25º   JORGE   LAPUENTE GAMEZ 1998 00:18:36 25

26º   PABLO   CABELLO IBORTE 1998 00:18:50 26

30º   ANGEL Mª   GOMOLLON PEREZ 1997 00:19:02 30

 

 

2   C.A.Oroel PUNTOS: 60.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

2º   DANIEL   OSANZ 1998 00:16:38 2

9º   DAVID   FUMANAL LGUETA 1997 00:17:07 9

18º   IñAKI   INDA 1998 00:17:49 18

31º   ALVARO   COMPAIRE 1997 00:19:03 31

39º   ANTONIO   GIMENEZ EITO 1998 00:20:04 39

 

 

3   HINACO MONZON PUNTOS: 69.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

8º   AARON   LORIENTE BARRAS 1997 00:17:01 8

14º
  ANGEL   SANCLEMENTE 
CASERMEIRO 

1997 00:17:35 14

23º   ANGEL   ALTEMIR JIMENEZ 1997 00:18:07 23

24º   AYOUB   ELYAMANI RABHI 1997 00:18:30 24

37º   RAUL   CARO TEIXEIRA 1998 00:19:58 37

 

 

4   ATLETISMO INTEC-ZOITI PUNTOS: 107.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

11º   YENLY   NUÑEZ PEÑA 1997 00:17:11 11

27º   ABEL   ATARES DE SUS 1998 00:18:54 27

29º
  ARTURO   GONZÁLEZ 
CAMPO 

1997 00:19:00 29

40º   NACHO   PÉREZ LÓPEZ 1998 00:20:19 40

41º   PABLO   AZON ESPINAR 1997 00:20:24 41

42º   PABLO   BESCOS ARA 1998 00:20:43 42
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